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Nr Emër Mbiemër Institucioni 
1 Rajna Spaho Agjencia e Kërkimit, Teknologjisë dhe Inovacionit, Tiranë 
2 Gudar Beqiraj Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 
3 Salvador Bushati Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 
4 Neki Frasheri Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 
5 Dhimitër Haxhimihali Akademia e Shkencave e Shqipërisë, Tiranë 
6 Shazie  Dudushi Biblioteka e Akademisë së Shkencave të Shqipërisë 
7 Vilma Proko Biblioteka e Akademisë së Shkencave të Shqipërisë 
8 Marjeta Spahiu Biblioteka e Akademisë së Shkencave të Shqipërisë 
9 Marjana Ymeri Biblioteka e Akademisë së Shkencave të Shqipërisë 
10 Miranda Bakiasi Biblioteka e Akademisë së Arteve, Tiranë 
11 Ilda Marku Biblioteka e Akademisë së Teologjisë fetare 
12 Nafie Lala Biblioteka e Akademisë Ushtarake 
13 Violeta Herri Biblioteka e Fakultetit Ekonomik, Tiranë 
14 Elvana Dede Biblioteka e Fakultetit Histori - Filologji, Tiranë 
15 Rajmonda Xhelili Biblioteka e Fakultetit Histori - Filologji, Tiranë 
16 Yllkena Këllezi Biblioteka e Fakultetit të Drejtësisë, Tiranë 
17 Besa Hysa Biblioteka e Fakultetit të Inxhinierisë Elektrike, Tiranë 
18 Ilir Tartari Biblioteka e Fakultetit të Matematikës, Tiranë 
19 Monika Luarasi Biblioteka e Fakultetit të Ndërtimit, Tiranë 
20 Rezarta Binaj Biblioteka e Fakultetit të Shkencave Sociale, Tiranë 
21 Rajmonda Dashi Biblioteka e Fakultetit të Shkencave të Natyrës, Tiranë 
22 Petro Luarasi Biblioteka e Fakultetit të Shkencave të Natyrës, Tiranë 
23 Lindita Peja Biblioteka e Fakultetit të Shkencave të Natyrës, Tiranë 
24 Flutura Bardhi Biblioteka e Qytetit Studenti, Tiranë 
25 Shkelqim Psatha Biblioteka e shkollës, Durrës 
26 Irena Bidaj Biblioteka e Universiteti Politeknik, Tiranë 
27 Ederina Demo Biblioteka e Universiteti Politeknik, Tiranë 
28 Florida Misha Biblioteka e Universiteti Politeknik, Tiranë 
29 Lindita Ruci Biblioteka e Universiteti Politeknik, Tiranë 
30 Mimoza Shkodrani Biblioteka e Universiteti Politeknik, Tiranë 
31 Farfuri Xhaja Biblioteka e Universitetit Amerikan, Tiranë 
32 Vjollca Proko Biblioteka e Universitetit Bujqësor, Tiranë 
33 Adriana Sini Biblioteka e Universitetit Bujqësor, Tiranë 
34 Adelina Stojani Biblioteka e Universitetit Bujqësor, Tiranë 
35 Ermira Tozaj Biblioteka e Universitetit Bujqësor, Tiranë 
36 Venera Alliaj Biblioteka e Universitetit, Durrës 
37 Majlinda Abdiaj Biblioteka e Universitetit, Elbasan 
38 Mimoza Hoxha Biblioteka e Universitetit, Elbasan 
39 Mimoza Kaçani Biblioteka e Universitetit, Elbasan 
40 Ermir Kadija Biblioteka e Universitetit, Shkodër 
41 Lida Luka Biblioteka e Universitetit, Shkodër 
42 Gjergji  Sheldija Biblioteka e Universitetit, Shkodër 
43 Etleva Domi Biblioteka Kombëtare e Shqipërisë, Tiranë 
44 Edion Koçi Biblioteka Kombëtare e Shqipërisë, Tiranë 
45 Enilda Kola Biblioteka Kombëtare e Shqipërisë, Tiranë 
46 Behije Luga Biblioteka Kombëtare e Shqipërisë, Tiranë 
47 Nermin Shehu Biblioteka Kombëtare, e Shqipërisë Tiranë 
48 Arben Jaupaj Biblioteka Publike, Berat 
49 Majlinda Mali Biblioteka Publike, Berat 
50 Jeta Odaxhiu Biblioteka Publike, Berat 
51 Iliaz  Ismaili Biblioteka Publike, Çorovodë 
52 Enton Bido Biblioteka Publike, Durrës 
53 Entela Cani Biblioteka Publike, Durrës 
54 Flora Dervishi Biblioteka Publike, Durrës 



55 Teuta Dhima Biblioteka Publike, Durrës 
56 Alketa Psatha Biblioteka Publike, Durrës 
57 Edlira Tonuzi Biblioteka Publike, Durrës 
58 Drita Cankja Biblioteka Publike, Elbasan 
59 Myrvete Dono Biblioteka Publike, Elbasan 
60 Manjola Hatellari Biblioteka Publike, Elbasan 
61 Anila Çyçllari Biblioteka Publike, Ersekë 
62 Mariola Lena Biblioteka Publike, Ersekë 
63 Alma Gjini Biblioteka Publike, Fier 
64 Mimoza Hazizi Biblioteka Publike, Fier 
65 Tefta Gjoni Biblioteka Publike, Gjirokastër 
66 Gentiana Barolli Biblioteka Publike, Korçë 
67 Semela Turshinka Biblioteka Publike, Korçë 
68 Dallëndyshe Guni Biblioteka Publike, Krujë 
69 Dëshira Maja Biblioteka Publike, Krujë 
70 Dhimitër  Druga Biblioteka Publike, Kuçovë 
71 Klodiana Gjini Biblioteka Publike, Kuçovë 
72 Besnik Elezi Biblioteka Publike, Kukës 
73 Përparim Elezi Biblioteka Publike, Kukës 
74 Lula Marku Biblioteka Publike, Lezhë 
75 Gjergji Shyti Biblioteka Publike, Lezhë 
76 Luljeta Vodo Biblioteka Publike, Lushnjë 
77 Rabihane Bujari Biblioteka Publike, Nr. 2, Tiranë 
78 Besa Sinani Biblioteka Publike, Nr. 3, Tiranë 
79 Rajmonda Stefani Biblioteka Publike, Nr. 3, Tiranë 
80 Florika Brati Biblioteka Publike, Nr. 4, Tiranë 
81 Edita  Gjoni Biblioteka Publike, Nr. 4, Tiranë 
82 Ilira Turkeshi Biblioteka Publike, Nr. 5, Tiranë 
83 Majlinda Mali Biblioteka Publike, Patos 
84 Liljana Sadiku Biblioteka Publike, Peshkopi 
85 Vasilika Çobani Biblioteka Publike, Pogradec 
86 Afërdita Duka Biblioteka Publike, Pogradec 
87 Bardhe  Marku Biblioteka Publike, Rrëshen 
88 Gjovalin Çuni Biblioteka Publike, Shkodër 
89 Avdul Sula Biblioteka Publike, Tropojë 
90 Eni  Juca Komisioni i UNESCO-s, Ministria e Jashtme, Tiranë 
91 Miranda Haxhiu Ministria e Turizmit, Kulturës, Rinisë  dhe Sporteve 
92 Athina Basha OSCE Presence in Albania 
93 Tefta Buzo Shoqata e Punonjësve të Bibliotekave të Shqipërisë 
94 Mirlona Buzo Shoqata e Punonjësve të Bibliotekave të Shqipërisë 
95 Alketa Tiku Shoqata e Punonjësve të Bibliotekave të Shqipërisë 
96 Dritan  Mezini Shoqata Shqiptare e Teknologjisë së Informacionit (AITA) 
97 Ramadan Beshiri Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit, Prishtinë, Kosovë 
98 Qazim  Azizi Shoqata e Bibliotekave të Kosovës, Gjilan 
99 Davorin Seničar Ambasada e Republikës Sllovene 
100 Tomaž Seljak Instituti i Shkencës së Informacionit (IZUM), Maribor 
101 Pero Šobot Instituti i Shkencës së Informacionit (IZUM), Maribor 
102 Dušan Hanžurej Instituti i Shkencës së Informacionit (IZUM), Maribor 
103 Petra Bridges Instituti i Shkencës së Informacionit (IZUM), Maribor 
104 Miro Pušnik Biblioteka Qendrore Teknologjike e Universitetit të Lubjanës 
105 Lucija Peršin Biblioteka Kombëtare dhe Universitare, Lubjanë 
106 Ismet Ovčina Biblioteka Kombëtare dhe Universitare e Bosnjë-Hercegovinës  
107 Žaklina Gjalevska Biblioteka Kombëtare dhe Universitare "St. Kliment Ohridski", Shkup 
108 Sreten Ugričić Biblioteka Kombëtare e Serbisë, Beograd 
109 Jelena Đurović Biblioteka Qendrore Kombëtare "Djurdje Crnojevic", Cetinjë 
110 Iulian Herciu ProQuest 
111 Françoise Pellé Qendra Ndërkombëtare CIEPS-ISSN, Paris (telekonferencë) 
112 Malgorzata Krasowska Thomson Reuters (telekonferencë) 
 


